**S**uperbi ornatu quādo  
est peccatū mortale.

**O**rnatus mulierū sicut et virorum  
potest esse mortale peccatum tri/  
pliciter. **P**rimo p̄pter intentio  
nē. quedā em̄ ornant se vt ab alijs vīris  
p̄cupiscantur q̄ a vīris suis. qd̄ cōstat eē  
mortale peccatū: licet nō habeant volūtā/  
tem consentiendi illis q̄ eas concupiscūt.  
**Q**uia s̄m Aug⁹. nō solum appetere sed  
etiam appeti velle criminofum est. **U**n  
**L**ib. in libro de p̄punctōe. **S**i muli  
er se decorauerit et ad se vīsus hoīm pro  
uocauerit: extremam vīdicitam sustine  
bit. **A**lte vero dicūt sicut ille mulieres q̄  
sunt in matrimonio cōstitute q̄ iam se or  
nant vt vīris suis placeāt et sic custodiāt  
se ab alijs mulieribꝫ. s̄ mērita est iniqui  
tas sibi. hoc patz qz multe mulieres or  
nant se potius qm̄ p̄deunt in publicum  
q̄ quādo sunt cum vīris suis in domibꝫ  
suis. **I**tem quādo vīri sunt in remotis  
p̄tibꝫ. et vxores talium dicūt q̄ ornāt  
se p̄pter maritos p̄rios ad p̄placendū  
eis. sed deus qui cognoscit corda homi  
nūz scit an sic sit: qui nullo modo decipit.  
**S**ed sciendū est s̄m sanctū **T**ho. secun  
da secūde. q. clx. q̄ mulier in matrimo  
nio constituta licite potest operam dare  
q̄ vīro suo placeat ne p̄ eius contēptum  
in adulterium labatur. **U**nde dicitur. i.  
ad **A**horinth. vij. **M**ulier que nupta ē

cogitat que mūdi sunt quō placeat vīro  
suo **E**t ideo si mulier conjugata ad hoc  
se ornat vt vīro suo placeat hoc pot̄ sic/  
ri absq̄ peccato. sic tamen q̄ nō propter  
cōsuetudinē altarū mulierū cū q̄bus cō/  
uersatur. nec etiam ex affectu inordina/  
to p̄cedat talis ornatu. s̄ cum modera  
tōe fieri debet. **S**z mulieres q̄ vīros nō  
habent nec habere intendūt nō p̄nt abs  
q̄ peccato appetere cōplacere vīroꝝ as/  
pectibus ad cōcupiscendum. qz hoc est  
eis dare incensuū peccandi. **E**t si q̄dem  
hac intentōe se ornāt vt alios prouocēt  
mortaliter peccant. **S**i aut̄ ex q̄dam le/  
uitate seu etiam vanitate p̄pter quāda  
factātam nec semp̄ est peccatum morta  
le s̄ quādoq̄ veniale. **E**t eadem rō est  
q̄ntum ad hoc de vīris. hec ille. **S**e  
cundo cum se ornant ex supbia s̄z extol/  
lendo se super alios hoīes et p̄temnēdo  
alios q̄ nō habēt talē ornatū vestim̄. vñ  
**I**nnocēti. de vilitate p̄ditōis humane.  
**S**upbus aut̄ vt magnificus videat̄ sa  
tagit vestiri duplicibꝫ indui mollibꝫ p̄re  
ciosis ornari. **H**oc patz quia heu multē  
homines ex supbia se ornāt vt excedāt  
alios in pulchritudine. vel saltem nō ex  
cedant ab alijs. vel ex amore vane lau/  
dis et vane glorie. vt dicat̄ q̄ ip̄i sint pul  
chri et honorabiles. **N**ō est verisimile q̄  
tales homines charitatem dei et proxi  
mi et proprie salutis habeant. quia ver  
ba vane glorie chariora habent q̄ fra  
tres suos. q̄ deum. q̄ propriam salutē  
q̄ etiam eternam gloriam. **T**ales em̄  
multū contemnūt eternam gloriā qui cū  
p̄ponūt laudem et glām hominū. **C**ha  
rius em̄ habent vt pulchri dicant̄ q̄ vt  
cōsequantur regnum eternum. qz **L**uce  
xiiij. b. **O**mnis q̄ se exaltat humiliabit̄.  
et oīs qui se humiliat exaltabit̄. **T**er  
tio p̄pter nimiam complacentiā et amo  
rem et sollicitudinē quam habent ad or  
natum et pulchritudinē corpis. **T**an  
tus em̄ p̄t esse amor ille et tāta p̄placētā  
q̄ erit peccatū mortale et quasi ydolatriā: